Mpanc-nncT Ha nepuon ¢ 01.04.2025 no 05.06.2025

Mpo>xuBaHue

uUeHa HOMep/CYyTKU, NUTaHUe He BKJIIOYEHO, AJINTEJIbHOCTb NPO>XKUBaHUA OT 1 CyTOK

KaTteropusa
HOoMepa

1B3p

2B3p

3B3p

4B3p

1B3p+1peb

1B3p+2peb

2B3p+1peb

2B3p+2peb

BapHxayc
YIOTHbIA Ha
OBOUNX
rnepsas
NIMHNA

12000

12000

12000

A-chpeinm
YIOTHbIN ons
OBOMKX
nepeas
nHnA

9500

9500

9500

A-thpeinm
YIOTHbIN ons
OBOUX
BTOpas
NNHNA

8200

8200

8200

A-tbpenm
CcBOOOOHbIN
ans oBounx
BTOpas
NNHNA

11500

11500

13000

14500

11500

13000

13000

14500

A-cbpeinm Ha
CeMbIO Nan
KOMMNaHWUIo
BTOpas
nHNA

17000 (3a 4 mecT; gon.e3p - 1500, non.peb - 1500)

A-cbpenm
MpaHpg
Wane
BTOpasd
NNHUA

25000 (3a 4 mecT; gon.B3p - 1500, gon.peb - 1500)

A-chpeinm
CcBOOOAHbIN
Ons ABOUX
rnepsas
NNHNSA

13000

13000

14500

16000

13000

14500

14500

16000




Oom A-
dperm ose
CnaJibHU C
BMOOM Ha
ropsbl

18000 (3a 4 mecT; gon.e3p - 1500, non.peb - 1500)




