Проживание цена номер/сутки, питание не включено, длительность проживания от 1 суток

Категория номера	1взр	2взр	Звзр	4взр	1взр+1реб	1взр+2реб	2взр+1реб	2взр+2реб
Барнхаус уютный на двоих первая линия	12000	12000	-	-	12000	-	-	-
А-фрейм уютный для двоих первая линия	9500	9500	-	-	9500	-	-	-
А-фрейм уютный для двоих вторая линия	8200	8200	-	-	8200	-	-	-
А-фрейм свободный для двоих вторая линия	11500	11500	13000	14500	11500	13000	13000	14500
А-фрейм на семью или компанию вторая линия	17000 (за 4 мест; доп.взр - 1500, доп.реб - 1500)							
А-фрейм Гранд Шале вторая линия	25000 (за 4 мест; доп.взр - 1500, доп.реб - 1500)							
А-фрейм свободный для двоих первая линия	13000	13000	14500	16000	13000	14500	14500	16000

	1
Дом А-	
фрейм две	
спальни с	18000 (за 4 мес
видом на	
горы	

18000 (за 4 мест; доп.взр - 1500, доп.реб - 1500)